
Projekt

z dnia  20 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/42/2019
RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji „Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest dla Powiatu Kępińskiego na lata 2012 - 2032”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 79A2ED95-8268-47EA-9132-65DA19B704C2. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Pomoc finansowa dla Powiatu Kępińskiego przeznaczona jest na wydatki bieżące związane z
realizacją programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z nieruchomości,
zlokalizowanych na terenie Gminy Bralin, w 2019 roku. Gmina Bralin udzieli dotacji w wysokości
10 000,00 zł.

Id: 79A2ED95-8268-47EA-9132-65DA19B704C2. Projekt Strona 1




